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Zpravoda 1T, kuselkdFské Bay sk B

Valasské Mezifici

13.09.2014

Bohuzel ptes veskerou snahu kuzelkait z Blanska se nepodafilo zprovoznit kuzelnu z MS Brno 2014 od firmy
FUNK jejiz zaméstnanci nebyli schopni od ukonceni Mistrovstvi svéta kuzelnu zprovoznit byla veskera utkani
tohoto kola odloZzena. Druzstva se domluvi na nejbliz§im mozném terminu (samoziejmé po jejim uvedeni do

provozu) a daji védét jak mé, tak i delegovanému rozhod¢imu.

Uplna tabulka bude aZ piisti kolo, kdy obé& druZstva odehraji své utkan.

TJ Spartak Prerov
Sokol Premyslovice
TJ Sokol Husovice B
KK Slovan Rosice
KK Blansko

KK PSJ Jihlava

Tabulka:

KK Vyskov

KK Slovan Rosice
KK PSJ Jihlava

TJ Sokol Husovice B
TJ Horni BeneSov
TJ Spartak Prerov
KK Zabieh

TJ Ttebic

TJ Sokol Vracov
Sokol Pfemyslovice
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TJ Horni Benesov

KK Vyskov
KK Zabteh

TJ Sokol Vracov

KK Hagemann Opava

TJ Trebic

A e

OO O0OOCOORrRRFPEFPF

OO OOk PFPFOOOO

P RPPRPPOOOOOO

8,0:0,0
7,0:1,0
7,0:1,0
6,0:2,0
4,0:4,0
4,0:4,0
2,0:6,0
1,0:7,0
1,0:7,0
0,0:8,0

4:4 3344-3397 (11:13) 13.09.
0:8 3039-3370 (2,5:21,5)13.09.

6:2 3317-3270 (15:9)
71 3405-3245 (16:8)

odlozeno

71 3511-3421 (15:9)

21,5:2,5
16,0:8,0
15,0:9,0
15,0:9,0
13,0:11,0
11,0:13,0
9,0:15,0
9,0:15,0
8,0:16,0
2,5:215

3370
3405
3511
3317
3397
3344
3270
3421
3245
3039

O OOOFREFEDNNNDN

13.09.
13.09.
13.00.
13.00.



TJ Spartak Pferov 3344 4.4 3397 TJ Horni BeneSov

(11:13)
HOSEK Marian 587 222 577 PETREK Miroslav
PAVELKA Petr (*) 518 0:4 590 KUBESA Kamil
KREJCI Jaroslav 543 2:2 587 PECINKA Vladislav
PLEBAN Jakub 566 2:2 545 CERNY Zden¢k
KANDA Milan 547 2:2 544 HENDRYCH Jaromir
GOLDEMUND Roman 583 3:1 554 CERNY Zbynek
stfidani: od 61. hodu: PAVELKA Petr + VACHA Petr
rozhodéi: DIVILA Jit{, RTHA Ivan
divaki: 19
utkani trvalo: 2:20
Zapis o utkdani
Hos$ek Marian Petfek Miroslav Rozdil © Pavelka Petr Kube$a Kamil
1 108 51 0 159 1 88 51 0 139 0 1 1 90 44 0 134 0 102 51 0 153 1
2 85 57 1 142 0 90 62 1 152 1 23 2 79 40 1 119 O 88 45 0 133 1
3 9 54 1 150 1 91 53 1 144 0 413 85 44 2 129 0 108 45 0 153 1
4 91 45 2 136 0 90 52 0 142 1 62 4 93 43 0 136 0 99 52 0 151 1
Celk 380 207 4 587 2 1 359 218 2 577 2 O Celk 347 171 3 518 0 O 397 193 0 59 4 1
® Krejéi Jaroslav Petinka Vladislav @ Pleban Jakub Cerny Zdené¢k
1 88 50 0 138 0 91 70 2 161 1 -62 1 97 61 0 158 1 91 44 2 135 0
2 8 60 0 145 1 102 41 2 143 0 -66 2 97 36 1 133 0 9% 43 0 139 1
3 88 45 0 133 0 100 59 0 159 1 -86 3 91 45 0 136 1 95 35 0 130 0
4 85 42 0 127 1 90 34 1 124 0 -85 4 89 50 2 139 0 97 44 1 141 1
Celk 346 197 0 543 2 O 383 204 5 587 2 1 Celk 374 192 3 566 2 1 379 166 3 545 2 O
® Kanda Milan Hendrych Jaromir ® Goldemund Roman Cerny Zbynék
1 77 40 2 117 O 83 53 1 136 1 -102 1 97 52 1 149 1 94 53 1 147 0
2 98 44 2 142 1 82 41 1 123 0 90 2 94 45 0 139 O 92 54 0 146 1
3 90 50 0 140 0 102 54 1 156 1 -77 3 9% 63 2 159 1 85 45 1 130 0
4 85 63 0 148 1 84 45 2 129 0 -53 4 95 41 1 136 1 90 41 1 131 0
Celk 350 197 4 547 2 1 351 193 5 544 2 O Celk 382 201 4 583 3 1 361 193 3 554 1 O
Domdci drugstvo 2179 1165 18 3344 11 4 Hostujici druistvo 2230 1167 18 3397 13 4
Sokol Pfremyslovice 3039 0:8 3370 KK Vyskov
(2,5:21,5)
MOCAR Pavel 532 1:3 563 TRAVNICEK Jifi
SEDLACEK Jan 500 0:4 563 PEVNY Petr
JURNICEK Vojtéch 511 0:4 576 CAPEK Jaromir
PEC Zdenék 504 1:3 558 RYCHLOVSKY Ludék
ZEZULKA Jifi st. 480 0:4 561 PROCHAZKA Tomas
GRULICH Radek 512 0,5:3,5 549 VARGA Eduard
rozhod¢i: GRULICH Josef
divaki: 10
utkani trvalo: 3:21
Zapis o utkdni
Mocar Pavel Travnicek Jifi Rozdil ©  Sedlacek Jan Pevny Petr
1 97 44 3 141 1 88 52 0 140 O -1 1 81 45 1 126 O 83 45 0 128 1
2 89 35 1 124 0 91 44 2 135 1 22 2 9% 44 1 140 O 88 62 0 150 1
3 86 44 1 130 O 87 49 0 136 1 -42 3 100 25 2 125 0 95 44 0 139 1
4 93 44 1 137 O 94 58 0 152 1 94 4 82 27 0 109 O 94 52 1 146 1
Celk 365 167 6 532 1 360 203 2 563 3 1 Celk 359 141 4 500 0 O 360 203 1 563 4
®  Jurnicek Vojtéch Capek Jaromir @ Ped Zdenk Rychlovsky Ludék
1 93 41 2 134 0 83 61 0 144 1 97 1 88 44 0 132 1 82 43 0 125 0
2 89 34 1 123 0 101 34 1 135 1 =122 2 89 34 0 123 0 84 52 0 136 1



3 92 40 2 132 O 91 70 O 161 1 -176 3 87 45 1 132 0 9% 61 0 157 1
4 91 31 5 122 0 91 45 1 136 1 -213 4 81 36 1 117 0 97 43 0 140 1
Celk 365 146 10 511 0 O 366 210 2 576 4 1 Celk 345 159 2 504 1 359 199 0 558 3 1
® Zezulka Jiri Prochazka Tomas ® Grulich Radek Varga Eduard
1 88 23 4 111 0 80 53 2 133 1 =237 1 89 49 0 138 0 81 59 0 140 1
2 85 26 4 111 O 104 50 1 154 1 -296 2 79 43 1 122 0 81 57 0 138 1
3 91 34 1 125 0 83 51 1 134 1 -305 3 81 45 0 126 05 91 35 1 126 05
4 89 44 2 133 0 9% 44 0 140 1 -331 4 78 48 1 126 0 100 45 0 145 1
Celk 353 127 11 480 0 O 363 198 4 561 4 1 Celk 327 185 2 512 05 0 353 196 1 549 35 1
Domaci druZstvo 2114 925 35 3039 2,5 Hostujici druzstvo 2161 1209 10 3370 215 8
TJ Sokol Husovice B 3317 6:2 3270 KK Zabreh
(15:9)
ZIZLAVSKY Tomas 575 4.0 514 FLIDR Jif
MACHALEK Jan st. 585 3:1 567 SVUB Vaclav
VEJTASA Miroslav 542 2.2 581 TOUS Josef
HNAT Jakub 518 3:1 492 HORNAK Lukas
PLSEK David 528 1:3 554 SITTA Josef
MACHALEK Jan ml. 569 2.2 562 SVUB Zdenék
rozhodé&i: GABRHEL Karel
divaki: 55
utkani trvalo: 3:00
Zapis o utkani
®@ ZIZLAVSKY Tomas FLIDR Jiri Rozdil ® MACHALEK Jan SVUB Vaclav
1 87 58 0 145 1 92 35 0 127 0 21 1 92 44 1 136 1 88 45 0 133 0
2 9% 43 1 139 1 84 44 1 128 0 40 2 90 72 0 162 1 92 62 1 154 0
3 93 52 1 145 1 90 36 2 126 0 86 3 96 61 2 157 1 85 45 3 130 O
4 93 53 0 146 1 89 44 1 133 0 79 4 82 48 4 130 0 98 52 1 150 1
Celk 369 206 2 575 4 1 355 159 4 514 0 O Celk 360 225 7 585 3 1 363 204 5 567 1 O
® VEJTASA Miroslav TOUS Josef @ HNAT Jakub HORNAK Lukas
1 81 44 2 125 0 91 71 0 162 1 45 1 90 33 2 123 1 86 34 4 120 0
2 85 42 0 127 1 81 44 3 125 0 57 2 94 52 0 146 1 102 34 5 136 0
3 112 49 0 161 1 88 49 0 137 0 80 3 97 33 1 130 O 86 45 1 131 1
4 85 44 0 129 0 9% 61 0 157 1 66 4 80 39 1 119 1 82 23 6 105 0
Celk 363 179 2 542 2 0 356 225 3 581 2 1 Celk 361 157 4 518 3 1 356 136 16 492 1 O
® PLSEK David SITTA Josef ® MACHALEK Jan ml. SVUB Zdenek
1 84 36 0 120 O 101 51 0 152 1 21 1 105 26 2 131 0 100 44 2 144 1
2 99 50 2 149 1 88 36 0 124 0 66 2 97 50 0 147 1 84 43 0 127 O
3 88 33 4 121 0 79 45 2 124 1 57 3 97 41 1 138 0 90 54 0 144 1
4 97 41 1 138 0 100 54 1 154 1 47 4 103 50 0 153 1 102 45 0 147 O
Celk 368 160 7 528 1 O 368 186 3 554 3 1 Celk 402 167 3 569 2 1 376 186 2 562 2 O
Domaci druzstvo 2223 1094 25 3317 15 6 Hostujici druzstvo 2174 1096 33 3270 9 2
KK Slovan Rosice 3405 7:1 3245 TJ Sokol Vracov
(16:8)
MATYAS Dalibor 584 311 550 POLANSKY Pavel
ZEMEK Jiri 607 3:1 552 SVOBODA Frantisek
HRDLICKA Michal 572 3:1 554 KORDULA Tomas
FABIK Ivo 595 4:0 533 POLANSKY Petr
STREUBEL Petr 520 3:1 490 KORDULA Filip
AXMAN Jifi 527 0:4 566 TUZIL Jan

rozhod¢i: BURSIK Tomas

divaki: 17

utkani trvalo: 3:10

Zapis o utkani




® Matyas Dalibor Polansky Pavel ml.  Rozdil @ Zemek Jiri Svoboda Frantisek

1 89 45 1 134 1 80 42 1 122 0 40 1 98 72 0 170 1 92 50 1 142 0
2 105 43 1 148 0 99 62 0 161 1 60 2 101 71 0 172 1 95 44 2 139 0
3 99 54 1 153 1 92 35 3 127 0 108 3 9% 45 1 141 1 8 35 0 119 0
4 95 54 0 149 1 86 54 0 140 O 89 4 88 36 1 124 0 91 61 1 152 1
Celk 388 196 3 584 3 1 357 193 4 550 1 O Celk 383 224 2 607 3 1 362 190 4 552 1 O
® Hrdli¢cka Michal Kordula Tomas @ Fabik Ivo Polansky Petr
1 89 54 0 143 1 97 45 1 142 0 111 1 104 44 0 148 1 84 43 1 127 O
2 85 36 0 121 O 82 43 0 125 1 126 2 9% 54 1 150 1 86 45 1 131 0
3 105 50 0 155 1 87 52 2 139 0 156 3 91 59 0 150 1 91 45 2 136 O
4 90 63 0 153 1 98 50 0 148 0 169 4 98 49 0 147 1 94 45 3 139 0
Celk 369 203 0 572 3 1 364 190 3 554 1 O Celk 389 206 1 595 4 1 355 178 7 533 0 O
®  Streubel Petr Kordula Filip ® Axman Jifi Tuzil Jan
1 87 40 0 127 1 83 3 3 118 0 170 1 97 27 2 124 0 87 45 1 132 1
2 101 44 0 145 1 82 34 3 116 0 187 2 92 43 2 135 0 94 53 0 147 1
3 82 45 1 127 1 82 36 1 118 0 190 3 92 42 0 134 0 96 44 0 140 1
4 85 36 2 121 0 95 43 1 138 1 160 4 98 36 0 134 0 98 49 0 147 1
Celk 355 165 3 520 3 1 342 148 8 490 1 O Celk 379 148 4 527 0 O 375 191 1 566 4
Domaci druzstvo 2263 1142 13 3405 16 7 Hostujici druZstvo 2155 1090 27 3245 8 1
KK Blansko 0O 00 O KK Hagemann Opava
(0:0)
ODLOZENO
KK PSJ Jihlava 3511 7:1 3421 TJ Trebié
(15:9)
PARTL Jifi 574 22 570 PEVNY Robert
RYCHTARIK Vaclav 566 2:2 548 MIKOLAS Jiri
BRAUN Daniel 596 3:1 568 DOBES Jan
OUHEL Jifi (*) 532 1:3 555 CAHA Frantisek
PARTL Stanislav 620 4:0 601 DOBES Petr
VALIK Tomas 623 3:1 579 RYPEL Vaclav
stfidani: od 37. hodu: OUHEL Jiii + ZDRAZIL Jakub
rozhodéi: VACKOVA Sérka
divaki: 30
utkani trvalo: 3:30
Zapis o utkani
Jiri Partl Robert Pevny Rozdil ®  Viclav Rychtarik Jiri Mikolas
1 99 43 2 142 0 95 54 0 149 1 11 1 101 51 1 152 1 89 45 0 134 0
2 88 54 0 142 0 101 45 0 146 1 5 2 92 45 0 137 0 105 34 3 139 1
3 96 51 0 147 1 98 43 0 141 0 1 3 87 44 0 131 0 93 48 0 141 1
4 95 48 1 143 1 91 43 1 134 0 22 4 103 43 0 146 1 91 43 0 134 0
Celk 378 196 3 574 2 1 385 18 1 570 2 O Celk 383 183 1 566 2 1 378 170 3 548 2
® Daniel Braun Jan Dobes @  Jifi Ouhel FrantiSek Caha
1 92 60 0 152 1 93 35 1 128 0 29 1 84 35 4 119 0 95 41 1 136 1
2 89 61 0 150 1 90 42 1 132 0 29 2 86 44 0 130 O 89 59 0 148 1
3 95 51 0 146 1 92 53 0 145 0 45 3 100 53 0 153 1 86 52 1 138 0
4 95 53 0 148 0 100 63 1 163 1 27 4 85 45 1 130 O 89 44 1 133 1
Celk 371 225 0 59 3 1 375 193 3 568 1 O Celk 355 177 5 532 1 0 359 196 3 555 3
® Stanislav Partl Petr ml. Dobes ® Tomas Valik Viclav Rypel
1 104 42 0 146 1 101 43 0 144 0 33 1 9 54 0 153 1 87 62 0 149 0
2 106 62 1 168 1 103 61 0 164 0 33 2 86 62 0 148 0 91 61 0 152 1
3 92 50 2 142 1 86 54 0 140 0 71 3 90 79 0 169 1 79 54 0 133 0
4 9% 69 0 164 1 92 61 1 153 0 90 4 94 59 1 153 1 97 48 1 145 0
Celk 397 223 3 620 4 1 382 219 1 601 0 O Celk 369 254 1 623 3 1 354 225 1 579 1



Domaci druZstvo

2253 1258

Starty nahradniku:

1. start: SVUB Vaclav (Zabieh, 19806), MOCAR Pavel (Pfemyslovice, 20082), VACHA Petr (Pferov, 10645)

Pofradi jednotlivci:

©COoON> WD

jméno hrace

. VALIK Tomas

PARTL Stanislav
ZEMEK Jifi
DOBES Petr
BRAUN Daniel
FABIK Ivo
KUBESA Kamil

. HOSEK Marian

. PECINKA Vladislav
. MACHALEK Jan st.

. MATYAS Dalibor

. GOLDEMUND Roman
. TOUS Josef

. RYPEL Viclav

. PETREK Miroslav

. CAPEK Jaromir

. ZIZLAVSKY Toméas
. PARTL Jiti

. HRDLICKA Michal

. PEVNY Robert

. MACHALEK Jan ml.
. DOBES Jan

. SVUB Vaclav

. PLEBAN Jakub

. TUZIL Jan

. RYCHTARIK Véclav
. TRAVNICEK Ji

. PEVNY Petr

. SVUB Zdengk

. PROCHAZKA Tomas
. RYCHLOVSKY Ludgk
. CAHA FrantiSek

. CERNY Zbyné&k

. KORDULA Toméas

. SITTA Josef

. SVOBODA Frantisek
. POLANSKY Pavel

. VARGA Eduard

. MIKOLAS Jiti

. KANDA Milan

. CERNY Zdenék

. HENDRYCH Jaromir
. KREJCI Jaroslav

. VEJTASA Miroslav

. POLANSKY Petr

. MOCAR Pavel

. PLSEK David

. AXMAN Jiti

. STREUBEL Petr

13 3511 15

druzstvo
Jihlava
Jihlava
Rosice
Tiebi¢
Jihlava
Rosice

H. BeneSov
Pierov

H. Benesov
Husovice B B
Rosice
Pierov
Zabieh
Ttebi¢

H. Benesov
Vyskov
Husovice B B
Jihlava
Rosice
Ttebi¢
Husovice B B
Trebic
Zabieh
Pierov
Vracov
Jihlava
Vyskov
Vyskov
Zabieh
Vyskov
Vyskov
Trebic

H. BenesSov
Vracov
Zabieh
Vracov
Vracov
Vyskov
Tiebi¢
Pierov

H. BenesSov
H. BenesSov
Pierov
Husovice B B
Vracov
Premyslovice
Husovice B B
Rosice
Rosice

7

Hostujici druZstvo 2233 1188 12 3421 9 1

celkem

623,0
620,0
607,0
601,0
596,0
595,0
590,0
587,0
587,0
585,0
584,0
583,0
581,0
579,0
577,0
576,0
575,0
574,0
572,0
570,0
569,0
568,0
567,0
566,0
566,0
566,0
563,0
563,0
562,0
561,0
558,0
555,0
554,0
554,0
554,0
552,0
550,0
549,0
548,0
547,0
545,0
544,0
543,0
542,0
533,0
532,0
528,0
527,0
520,0

plné
369,0

397,0
383,0
382,0
371,0
389,0
397,0
380,0
383,0
360,0
388,0
382,0
356,0
354,0
359,0
366,0
369,0
378,0
369,0
385,0
402,0
375,0
363,0
374,0
375,0
383,0
360,0
360,0
376,0
363,0
359,0
359,0
361,0
364,0
368,0
362,0
357,0
353,0
378,0
350,0
379,0
351,0
346,0
363,0
355,0
365,0
368,0
379,0
355,0

dorazka
254,0
223,0
224,0
219,0
225,0
206,0
193,0
207,0
204,0
225,0
196,0
201,0
225,0
225,0
218,0
210,0
206,0
196,0
203,0
185,0
167,0
193,0
204,0
192,0
191,0
183,0
203,0
203,0
186,0
198,0
199,0
196,0
193,0
190,0
186,0
190,0
193,0
196,0
170,0
197,0
166,0
193,0
197,0
179,0
178,0
167,0
160,0
148,0
165,0

chyby pomér kuz. maximum

10 1/1  (623)
30 1/1  (620)
20 1/1 (607
10 1/1  (601)
00 1/1  (596)
10 1/1  (595)
00 1/1  (590)
40 1/1  (587)
50 1/1  (587)
70 1/1  (585)
30 1/1  (584)
40 1/1  (583)
30 1/1  (581)
10 1/1  (579)
20 1/1 (577)
20 1/1  (576)
20 1/1  (575)
30 1/1 (574)
00 1/1 (572)
10 1/1 (570
30 1/1  (569)
30 1/1  (568)
50 1/1  (567)
30 1/1  (566)
1,0 1/1  (566)
1,0 1/1  (566)
20 1/1  (563)
10 1/1  (563)
20 1/1 (562)
40 1/1  (561)
00 1/1 (558)
30 1/1  (555)
30 1/1  (554)
30 1/1  (554)
30 1/1  (554)
40 1/1 (552
40 1/1  (550)
1,0 1/1  (549)
30 1/1  (548)
40 1/1  (547)
30 1/1  (545)
50 1/1  (544)
00 1/1 (543)
20 1/1 (542)
70 1/1  (533)
60 1/1 (532)
70 1/1  (528)
40 1/1  (527)
30 1/1  (520)



50. HNAT Jakub Husovice B B 5180 3610 1570 4,0 1/1  (518)
51. FLIDR Jif Zabieh 514,0 3550 1590 4,0 1/1 (514)
52. GRULICH Radek Premyslovice 512,0 3270 1850 20 1/1 (512)
53. JURNICEK Vojtéch Premyslovice 511,0 3650 146,0 100 1/1 (511)
54. PEC Zdené&k Piemyslovice 504,0 3450 1590 20 1/1 (504)
55. SEDLACEK Jan Piemyslovice 500,0 3590 141,0 40 1/1  (500)
56. HORNAK Lukas Zabieh 4920 356,0 136,0 160 1/1 (492)
57. KORDULA Filip Vracov 490,0 3420 1480 80 1/1  (490)
58. ZEZULKA Jifi st. Piemyslovice 480,0 353,0 1270 110 1/1 (480)
NejblizSi zapasy:
2. kolo rozhoddi
20.09.14 so 10:00 TJ Horni BeneSov - T] Trebic Bilicek
20.09.14 so 10:00 KK Hagemann Opava - KK PSJ Jihlava Hendrych VL.
20.09.14 so 10:00 T3J Sokol Vracov - KK Blansko Nejedlik
20.09.14 so 15:30 KK Zabreh - KK Slovan Rosice Keprtova
20.09.14 so 10:00 KK Vyskov - TJ Sokol Husovice B Anderova
20.09.14 so 11:30 TJ Spartak Prerov - Sokol Pfemyslovice Vidlicka,Navratilova

Ivan Riha, Kiznd 677, Valasské Mezirici,757 01, mob.737550987,

email: ivan.riha@kuzelky.cz, riha.ivan@seznam.cz, riha.ivan@centrum.cz
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